



غلامحسین کرباسچی به هم میهن گفت:
خبرهای خوب درباره رفع حصر



ملاقات در خیابان برای پس گرفتن شب
گزارشی از راهپیمایی های گسترده مردم هند
در اعتراض به آمار بالای تجاوز جنسی به زنان در این کشور



اثر معکوس فشار
تحلیل شهاب شهسواری
درباره تبعات تهاجم اوکراین به خاک روسیه بر روابط تهران - مسکو



ترکیبی از «نوار» و زندگی شیرین
گفت و گو با استیون زالیبان خالق سریال ریپلی

رئیس جمهور در معارفه وزیر جدید کشور
خود را در یک کلمه توصیف کرد:

تسهیلگر

سخنان آقای پزشکیان در وزارت کشور و هنگام معرفی وزیر جدید و تودیع وزیر پیشین، چراغ دومی بود که روشن کرد. آقای رئیس جمهور گفت: «استان ها باید نقشه راه داشته باشند تا میزان پیشرفت آنها قابل ارزیابی باشد. اگر قرار باشد همان مسیری را که تا امروز طی شده ادامه دهیم و فقط تعدادی از مدیران و افراد تغییر کنند، به مقصد سند چشم انداز نخواهیم رسید. در این دولت کسانی که بدون دلیل موجه بالا رفته اند پایین می آیند و کسانی که به ناحق پایین رفته اند بالا کشیده خواهند شد؛ معیار ما بودن یا نبودن، «باور و توانایی افراد در اجرای سند چشم انداز» است. ایجاد ثبات در رویه ها و قوانین از نشانه های حکمرانی صحیح است.»

چراغ دوم

همان گونه که آقای پزشکیان گفته اند: ادامه راه و سیاست های پیشین ما را به جایی نمی رساند. استان ها در درجه اول باید نقشه راه داشته باشند. بدون چنین نقشه ای هیچ گام معناداری که منجر به توسعه پایدار منطقه ای شود، نمی توان برداشت. این نقشه راه فقط یک برنامه فنی و بی روح از مرکز و بالانگیز است. اولین شرط تهیه آن مشارکت دینفعان و نیروهای استانی با همکاری مرکز است. همان گونه که توسعه ملی بدون مشارکت مردم بی معناست، توسعه استانی هم بدون مشارکت نیروهای استانی فاقد معنای دقیق است. شاید بودجه های زیادی در استان ها صرف می شود ولی اغلب این بودجه ها فاقد کارایی و بهره وری کافی هستند. برخی از طرح های مهم استانی و منطقه ای، مطابق امیال و منافع بافشارهای نمایندگان یا دیگر مقامات محلی انجام می شود که فاقد ارزش و خیر عمومی هستند. <

من یک تسهیلگر هستم تا توافق، تفاهم و وحدت در کشور تقویت شود و در سایه آن به اهداف خود برسیم
در این دولت کسانی که بی دلیل موجه بالا رفته اند پایین می آیند و کسانی که به ناحق پایین رفته اند بالا کشیده خواهند شد



تغییر یا تداوم؟

تغییر استانداران در دولت جدید
با گفتارهایی از: سید محمود میرلوحی
و علی اوسط هاشمی

وعده ها و اولویت ها

برنامه ریزی در دولت چهاردهم
و نسبتش با سخنان رئیس جمهوری
در گفت و گو با سه نماینده مجلس

گزارش دولت ۳۳

سرمقاله

گزارش پارلمان ۳۵